
PEDAGOGICKO ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO ROKU  

2024–2025  

Období školního vyučování  

Zahájení období školního vyučování pondělí  2. září 2024 

Ukončení vyučování v 1. pololetí školního roku čtvrtek 30. ledna 2025 

Ukončení vyučování ve 2. pololetí školního roku pátek 27. června 2025 

Školní prázdniny  

Podzimní prázdniny úterý a středa 29. října a 30. října 2024 

Vánoční prázdniny pondělí až pátek 23. prosince 2024 až 3. ledna 2025 

Pololetní prázdniny pátek  31. ledna 2025 

Jarní prázdniny pondělí až pátek 17. února až 21. února 2025 

Velikonoční prázdniny čtvrtek  17. dubna 2025  

Hlavní prázdniny sobota až neděle 28. června až 31. srpna 2025 

(období školního vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025) 

Třídní schůzky zákonných zástupců – vždy od 16:30 hod 

Třídní schůzky (v I. pololetí školního roku) úterý 12. listopadu 2024  

Třídní schůzky (ve II. pololetí školního roku) 
úterý 25. března 2025 - pro končící maturitní ročníky - ul. Žákovská 

úterý 29. dubna 2025  

Zasedání pedagogické rady – vždy od 14:30 hodin 

1. čtvrtletí 

pondělí    26. srpna 2024 - zahajovací porada, úvodní pedagogická rada 

pondělí 14. října 2024 – schvalovací pedagogická rada  

pondělí 11. listopadu 2024  

1. pololetí školního roku pondělí 27. ledna 2025  

3. čtvrtletí školního roku 
pondělí 24. března 2025 - pro končící maturitní obory 

pondělí 28. dubna 2025  

2. pololetí školního roku 

pondělí 
28. dubna 2025 – pro končící maturitní obory – spojená  

s 3. čtvrtletím ostatních oborů 

pondělí 26. května 2025 - pro končící učební obory 

pondělí 23. června 2025  

Termíny lyžařských kurzů  

Jáchymov – Nové město – 1. termín – pondělí 13. 1. – pátek 17. 1. 2025 

Jáchymov – Nové město – 2. termín – pondělí 24. 2. – pátek 28. 2. 2025 – bude upřesněno 

Jáchymov – Nové město – 3. termín – pondělí 3. 3. – pátek 7. 3. 2025 

Termíny turistických kurzů    

Jáchymov – Nové město – 1. termín – 26. 5. – 30. 5. 2025 

Jáchymov – Nové město – 2. termín – 2. 6. – 6. 6. 2025  



 

Termíny souvislých praxí   

4. KIS, 4. KOS – 11. 11. – 22. 11. 2024 

3. KIS, 3.  KOS – 11. 11. – 22. 11. 2024 

2. KIS, 2. KOS – 19. 5. – 30. 5. 2025 

1. P, 1. P – VLK – 26. 5. – 6. 6. 2025 
 

 

Ředitelská volna   

čtvrtek a pátek 31. 10. 2024 a 1. 11. 2024 (po podzimních prázdninách) – 2 dny 

pátek 9. 5. 2025 (po státním svátku) – 1 den   

Přijímací řízení ke studiu  

Obory ukončené maturitní zkouškou – Jednotná přijímací zkouška - termín bude upřesněn 

Obory ukončené závěrečnou zkouškou - termín bude upřesněn 

                                        Dny otevřených dveří od – vždy od 9:00 – 17:00 hodin 

 
Všechny prostory školy (teorie a praxe) 

středa 13. listopadu 2024 

středa 15. ledna 2025 

středa 5. února 2025 

Ostatní akce 

Erasmus +  

Maturitní ples   

7. 2. 2025 

Den řemeslných dovedností  

13. 11. 2024 

Maturitní zkouška 

Podzimní zkušební období 2024 

 Didaktické testy společné části MZ 2. – 3. září 2024 

 Praktická MZ – 29. srpna – 30. srpna. 2024 

 Písemná práce profilové části MZ (ANJ, NEJ) - 2. září 2024 

 Ústní MZ - 9. září – 10. září. 2024 

Jarní zkušební období 2025  od 2. května do 10. června 2025 

 termín odevzdání přihlášky do 1. 12. 2024 

Podzimní zkušební období 2025  od 1. září do 20. září 2025 

 termín odevzdání přihlášky do 25. 6. 2025 

Závěrečná zkouška 

Řádný termín 

písemná část         2. - 3. 6. 2025 

praktická část      3. 6. – 13. 6. 2025 

ústní část              18. 6. – 20 6. 2025 

Termín opravných zkoušek a zkoušek 

v náhradním termínu 

písemná část        1. 9. 2025                                 1. 12. 2025  

praktická část      2. 9. – 8. 9. 2025                      2. 12. – 8. 12. 2025 

ústní část              8. 9. a 9. 9. 2025                      8. 12. a 9. 12. 2025 

 

 
 

 


